«Προμήθεια εκτυπωτή τρισδιάστατων αντικειμένων στα πλαίσια του έργου 
ISABELLE» - “Ιntegrated Safety Benefit Estimation tool for 2-wheelers”.  

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας, συμπεριλαμβανομένων εξόδων αποστολής, δεν πρέπει να 

υπερβαίνει το ποσό των χιλίων διακοσίων  εικοσιπέντε ευρώ (1.225,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και να ικανοποιεί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας 

Πρόσκλησης. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης 

προσφοράς με τα εξής στοιχεία: 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ για την: